Edição 577 | Ano 2022
06 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: APLDWY9U-CNSLIRVF-HDHLVQG5-KRFOMLZS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022
O Município de Tapiramutá, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial n°032/2022. Processo Administrativo Nº240/2022. Tipo: Menor preço
por item. Objeto: Registro de Preços para contratação, eventual e parcelada, de prestação de
serviços de aluguel e montagem de som, iluminação, palco, barracas, banheiros químicos, gerador de
energia e afins, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Tapiramutá.
Sessão de Abertura: 21/06/2022, às 14h00min. Local: Sala de reuniões da COPEL, na Prefeitura
Municipal, na Praça João Américo de Oliveira, 331, Centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000. O
Edital estará disponível no site: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de Licitações
da Prefeitura. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura Municipal de
Tapiramutá, 03 de junho de 2022 – Arecion Mendes dos Santos - Pregoeiro.

Edição 577 | Ano 2022
06 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: APLDWY9U-CNSLIRVF-HDHLVQG5-KRFOMLZS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-06T20:00:10-0300